
TARİH DERSLİK Öğrenci No Öğrenci AD SOYAD DERS KODU GRUP DERS ADI

151320221199 Büşra YAŞAR 151312211 A Türk Dili II

151320241054 İnci Sena İLGİN 151312211 A Türk Dili II

151320241013 Muhammed Emir HAMALI 151312211 A Türk Dili II

151320241116 Tolga ERTUĞRUL 151222205 A Türk Dili II

151320221186 Ceren BAYRAKTAR 151316352 B Kalite Kontrolü

151320201184 Kadir KÖYLÜ 151316352 B Kalite Kontrolü

151420201114 Egemen Utku BÜYÜKKIDAN 151314571 A Görsel Programlama (Çiftanadal)

151320211185 Alperen Bayram TAŞTAN 151312205 A Matematik II

151320221199 Büşra YAŞAR 151312205 A Matematik II

151920211063 Ömrüm Zeynep ÖZTEKİN 151312205 A Matematik II

151320231156 Elif Beril KOÇAK 151312205 B Matematik II

151320241054 İnci Sena İLGİN 151312205 B Matematik II

151320211144 Onur AYDIN 151312205 B Matematik II

151320211126 Furkan SARIŞIK 151312205 B Matematik II

151320241013 Muhammed Emir HAMALI 151312205 A Matematik II

151320221177 Onur Oğuzhan ÖZKAN 151312199 A Temel Bilgisayar Bilimleri 

151320211185 Alperen Bayram TAŞTAN 151312206 A Ekonomi 

151320221199 Büşra YAŞAR 151312206 A Ekonomi 

151320231156 Elif Beril KOÇAK 151312206 A Ekonomi

151320241054 İnci Sena İLGİN 151312206 A Ekonomi

151320211126 Furkan SARIŞIK 151312206 A Ekonomi 

151320241013 Muhammed Emir HAMALI 151312206 A Ekonomi 

151320221177 Onur Oğuzhan ÖZKAN 151312206 A Ekonomi 

151320201206 Osman Barış SAYILIR 151312123 A Endüstri Müh. Giriş

151320241116 Tolga ERTUĞRUL 151312212 B Endüstri Mühendisliğine Giriş

151320201075 Zeynel KIZILKAYA 151316353 B Üretim Planlaması I 

151320201113 Onur KÜÇÜKTOPAÇ 151316353 B Üretim Planlaması I 

151420201114 Egemen Utku BÜYÜKKIDAN 151316353 B Üretim Planlaması I  (Çiftanadal)

151320201076 Fatih DUYMAZ 151316353 B Üretim Planlaması I

151320171120 Ahmet Kemal AYAZ 151316353 B Üretim Planlaması I

151320201184 Kadir KÖYLÜ 151316351 B Yöneylem Araştırması II

151920211081 HİKMET KEREM KOCA 151318638 A Proje Yönetimi

151420201114 Egemen Utku BÜYÜKKIDAN 151316354 B Benzetim (Çiftanadal)

151320221044 Nazlı Şeyma ŞARALDI 151316354 B Benzetim 

151320171120 Ahmet Kemal AYAZ 151316354 B Benzetim

151320193074 Beyza ÖZDEN 151316354 A Benzetim 

151320241116 Tolga ERTUĞRUL 151314554 B İstatistik  I

151320201076 Fatih DUYMAZ 151318525 A Finansal Yönetim

151320241100 Mansur KAYA 151312196 B Fizik II 

151320201206 Osman Barış SAYILIR 151312196 B Fizik II 

151320241116 Tolga ERTUĞRUL 151312196 B Fizik II 

151420231086 Erdem ERDAĞ 151312196 B Fizik II 

151320211185 Alperen Bayram TAŞTAN 151314242 A Sistem Analizi 

151320171120 Ahmet Kemal AYAZ 151314242 B Sistem Analizi

151320201113 Onur KÜÇÜKTOPAÇ 151314242 A Sisten Analizi

151420201114 Egemen Utku BÜYÜKKIDAN 151314242 B Sistem Analizi (Çiftanadal)

151320231113 Başak Çeri 151314242 A Sistem Analizi

151320221177 Onur Oğuzhan ÖZKAN 151012209 C A.İ.İ.T II

151320211109 Edizhan SARIKAYA 151012209 A Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

151320221177 Onur Oğuzhan ÖZKAN 151314553 A Doğrusal Sistemler

151320201075 Zeynel KIZILKAYA 151314553 A Doğrusal Sistemler

151320201113 Onur KÜÇÜKTOPAÇ 151314553 A Doğrusal Sistemler

151420201114 Egemen Utku BÜYÜKKIDAN 151314553 B Doğrusal Sistemler (Çiftanadal)

151320241116 Tolga ERTUĞRUL 151314553 B Doğrusal Sistemler 

151320211109 Edizhan SARIKAYA 151314553 A Doğrusal Sistemler

151320171120 Ahmet Kemal AYAZ 151314553 B Doğrusal Sistemler

151320211067 Enes ESER 151318528 A Sezgisel Yöntemler 

151320221196 Melik Enes BAYKUL 151314562 B İşbilim

151320211144 Onur AYDIN 151314562 B İşbilim
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